MATIRIX

Moue. UaTemnext. Kpacora.

PykoBozicTBO 10 cOopke
CHJIOBOTO TPEHAXEPa
G3S60 DIP/CHIN ASSIST
(«[IOATATUBAHUA U OTX)KUMAHUS» MATRIX G3S60)



BAKHAA UHOOPMAIUA 11O BE3OITACHOCTH

[Mokynatens mpoayktoB ¢upmbel  MATRIX  Fitness Systems Hecér eAMHOIMYHYIO
OTBETCTBEHHOCTh 32 TO, YTOOBI MHCTPYKTHPOBATh BCEX JIUI, KaK SBIISIOMINXCS KOHCYHBIMH
IOJIb30BATESIMU, TaK M OTHOCSIIUXCS K OOCIIYKHBAIOLUIEMy MEpPCOHANY, O HaJIeKaIeM
UCTIOJIb30BaHUH 000PYHIOBaHUS.

HacrositensHO pekoMeHayeTcsi, YTOObI BCE IOJB30BATEIM TPECHUPOBOYHOTO OOOPYIOBAHUS
dupmber MATRIX Fitness Systems Obuti mporH(GOPMHPOBAHBI MEPE €r0 UCIOJIB30BAaHUEM O
CIIC/TYIOIIIEM.

HAJJVIEXKAIIEE NCITOJIB3OBAHUE

1. Hukaxoe oGopynoBaHHE HE JOJIKHO MCIIOIb30BaTbCsl HUKAKUM MHBIM 00pa3oM, KpOME TOro,
JUIs  KOTOpPOro JaHHO€ OO0OpyJOBaHHE ObUIO CKOHCTPYMPOBAHO WM HpPEJHA3HAYEHO
u3roropuresnieM. O0s3aTenbHA K HMCIIOJHEHUIO HACTOSTEIbHA PEKOMEHJAIMs, YTOOBI BCE
10JIb30BaTEM TPEHUPOBOYHOTO obopymoBanust Gupmbl MATRIX Fitness Systems Obutn
nporH(pOPMUPOBAHBI 0 TOM, uTO 00opynoBanue ¢pupmbl MATRIX Fitness Systems nomkHo
UCIIOJIb30BaThCs HAUIXKALIUM 00pa30M, UTOOBI N30€KaTh TEIECHBIX TOBPEXKICHHH.

2. OO6eperaiiTe pyku U HOTH BCE BpeMsl OT CONPUKOCHOBEHUS C JIBUXKYIIUMUCS YaCTSIMU, YTOOBI
n30exaTh TEJIECHBIX MOBPEKIACHUMN.

MMPOBEPKA HA HAJIMYUE NOBPEXJIEHHBIX YACTEN

1. He ucnonp3yiiTe HUKakoe 000pya0BaHHE, KOTOPOE MOBPEXKICHO M/HIIM UMEET W3HOIIEHHbIE
WIA CJIOMaHHbIE YacTH. Mcrmonb3yiTe TONBKO 3amacHble YacTH, MOCTaBISIEMBIE MECTHBIM
munepom pupmbl MATRIX Fitness Systems, aeiicteyromum B Barueit ctpase.

2. MAPKMPOBOYHBLIE HAKJIEMKWM TEXHHUYECKOI'O OBCJIVKMBAHUS H
I[TACTIOPTHBIE TABJIMYKW. He ynansiite MapKUpOBOUYHbIE HAKJIEHKH HHU IO KakKou
npuyrHe. OHM cofiepkaT BakHYI0 HH(popMaluio. Eciy oHU He YnTaroTcs Uik OTCYTCTBYIOT,
CBSDKHUTECH JUTSI UX 3aMeHbI co cBouM auiepom pupmbl MATRIX Fitness Systems.

3. YCTAHOBKA OBOPYJIOBAHUS. Bcé oGopymoBaHWE JOIDKHO OBITH MPHKPEIUIEHO K
Oy, 4YTOOBI O0ECHeYuTh €ro YCTOWYMBOCTb W YCTPAHUTh pPacKauMBaHUE WIIH
ONPOKUJbIBAHKE. OJTy palOTy, IJie NMPUMEHUMO, JTOJIKEH BBIMOIHATH JIMIIEH3UPOBAHHBIN
HOJPSAAYUK.

4. TIOJIHOE TEXHUWYECKOE OBCIIY)KUBAHUE BCEI'O OBOPYIOBAHUA.
[TpodunakTuyeckoe TeXHUUYECKOE OOCITYKMBAaHUE SIBISETCS KIOYOM K CTaOMIBHOM padote
00opy0BaHus, a TaKXkKe K CBeJIeHHI0 Baieil oTBeTcTBeHHOCTH K MUHUMYMY. O00pyaoBaHHe
HY)KJaeTcs B TEXHUUYECKOM OCMOTpE Uepe3 peryisspHble HHTEPBaJbl BDEMEHH.

5. OOecnieunBaiiTe, 4TOOBI JWIO (JIMIIA) TPOM3BOIAIIEE PETYIUPOBKY WIM BBITOIHSIIONIEE
paboThl 1O TEXHUYECKOMY OOCITY)KMBAaHUIO WJIM DPEMOHTY JIO00r0 BHJA, HMEJIO
COOTBETCTBYIOIIYIO KBATM(PUKAIKMIO, W OBUIO JOMYIIEHO K BBHIMOJHEHUIO TakKUX padoT.
Hunepsr pupmer MATRIX Fitness Systems mo TpeGOBaHHIO TPENOCTAaBIT YCIYTH M
00ydYeHHEe TEXHHUYECKOMY 00CITY)KMBAaHUIO HAa HAIlIEM KOPIIOPATHBHOM 000pPYIOBaHHUH.



MATIRIX

[Ipounsrit. [Tponymanusiii. [IpuBiekaTenbHbIN.

PykoBoicTBO 10 cOopke

CHJIOBOTO TPpEeHaXEpa
G3S60 DIP/CHIN ASSIST

(«[TIOATATUBAHUSA U OT)KUMAHUS» MATRIX G3S60)

MATRIX G3S60 — «I[IOATATNBAHUA 1 OTX KUMAHU S »

PACITAKOBKA TPEHAXEPA «(IIOATATMBAHUA Y OTXKUMAHUS» MATRIX G3S60

brarogapum 3a mokynky mpoaykta ¢upmel MATRIX Fitness. Dtor cumoBoit TpeHaxép
«[ToarsiruBanus u orxumanws» MATRIX G3S60 Obut mpoBepeH nepen ynakoBKOH. AKKypaTHO
U3BJICKUTE CHJIOBOHM ATOT TpEHAXEP M3 KOPOOKH M YTHIM3HPYHUTE yINAaKOBOYHBIC MaTepUAIbl B

COOTBETCTBHH C MCCTHBIMH 3aKOHaMH.

BHUMAHUE

Bec cunosoro tpenaxépa «[loarsrusanus u omxkuManus» MATRIX G3S60 cocrasnser 438
¢ynTOB (199 KT), HE BKIJIFOUAs CTEK BECOBBIX IUTUT. UTOOBI N30€KaTh MPUIMHEHUSI caMOMy ceOe
TEJIECHBIX MOBPEXJICHUH, W YTOOBI MPEJOTBPATUTH MOBPEXKJIEHHE KOMIIOHEHTOB pPaMBl,
oOecrieubTe, YTOOBI Yy Bac OBUT COOTBETCTBYIOIIMI TOMOIIHHUK TPY M3BJICUCHHUH JETajei pambl

U3 KOPOOKHU.

TPEBYIOIIMECH NMHCTPYMEHTDI

OIMMCAHUE DCKU3 KOJIMYECTBO
I'-00pa3sblil K04 3 MM = 1
['-06pa3uelil kitoY 4 MM =1 1
I'-00pa3HbIil K104 5 MM =1 1
['-006pa3Hsblii K109 6 MM = 1
['-00pa3uebrii Kito4 8§ MM = 1
I"-06pa3usriit ko4 10 Mm = 1
Kpecroobpaznas oTBEpTKa 7T 1
PoKOBBII TacuHBIH KITFOY 8 MM Yy 1
PosKKOBBI# rae4HbIH K04 17 MM TG 1
Cma3ska [yt HarpaBJIsFOIIET0 CTEPIKHS %) 1
CyMKa c ietansiMu

Ecnu kakue-nubo mpeamersl OTCYTCTBYIOT, OOpaTUTECh 3a MOMOINBIO K MECTHOMY JUJIepy

dbupmer MATRIX Fitness Systems, neiictByromeMy B Barieii ctpane.

Oran 1




PykxoBozacTBo 1o cbopke cunoBoro TpeHaxépa «llonrsarusanus u orxumanus» MATRIX G3S60
Herans «Pamay

Assembly Guide G3560 Dip Chin Assist

Frame Detall

em Ciescription oty
czz Jcrew (M10E2EL) 12
cIz Flat Washer {M10} E
CZ5 Lock Washar [M10) 8
Daz2 ArC Flat washer 4
S r

OKCIINKALIUAS

[Tozunus | Onucanue KonngectBo

C22 Bunt (M10x25) 12

C24 [laii6a nmockas (M10) 8

C25 [ITaii6a cronopuas (M10) 8

D32 [Taii0a npy>kuHHAs TapenbyaTas 4

Jdram 2

Heranb «3arpyska»



Input Detail

[bem Description

21 ScrawM12e20L)
F25  FlalWasherM12)
F27  Lock Washenhiz)
E2E Sorew (M3 X 2EL)
E31 Jackat

Mi1  OFirg

M2z Screw (M12 X 30L)
W23  Rubber Cushion

OKCIUIMKALIUS

[To3unms Onucanue KommgectBo
E21 Bunt (M12 x 20) 4
F26 [ait6a nmockas (M12) 6
F27 [ITaii6a cronopuas (M12) 6
E26 Bunat (M8 x 25) 2
E31 Koxyx 2
M11 YOnoTHUTENBHOE KOJIBIIO 2
M22 Bunat (M12 x 30) 2
M23 Pe3sunoBas noaymika 2
9ram 3

Jetanb «CTeK BECOBBIX ILIUT»




| 542

Weight Stack Detail

Iten  Descriolion Qty
B42  Screw (MB X 30L) 2
F22  FlatWatner [M5] 4

F23 Lok \Washer [MS) 4
KO7 Rubber Stack Cushions z
K17 Screw, Oval-Hex Socket (MS X 20L) E
K13  Flat Washer [ME] =
K13 Spring Pin(11:70L,In fh weight plate)]
KIT  Knurieg Belt Securng Insert 1
K3 E-Clipper (E-15)

LiD Lock Washar [MS)

L1z Senew, OwakHex Socust (M3 X 16L) 4

P b

K27 Gukde Roo

G Zulde Sleave
y
i

Top Weight

Selecior Pin

",

OKCIUIMKaLUs

IMo3umust | Onucanue Kon-Bo
B42 Bunt (M8 x 30) 2
F22 [ait6a nnockas (M5) 4
F23 [lait6a cromopnas (M5) 4
K07 Pe3nHOBbIE MOYIIKY CTEKa 2
K17 BunT, chepuueckast rojgoBka ¢ BHyTpeHHUM LiecTurpaHHukoM (M8 x 20) 2
K18 [ITaii6a mrockast (M8) 2
K19 [Tpyxunnbiit wtudT (11 x 70, B nATON TPy30BOM IIIACTHHE) 1
K27 Dukcupyromias BCTaBKa puQIIEHON JIEHTHI 1
K28 E-06pa3nbiii 3axum (E-15) 4
L10 [ITaii6a cronopHas (MS) 2
L13 BuHT, cepryeckas rojoBka ¢ BHyTPEHHHUM IiecTUrpaHHuKkoM (M5 x 18) 4
CrioBapuk

Guide Sleeve Hanpasnsromas mydta

Guide Rod Hanpapasironuii cTepxeHb

Selector Pin CeneKTOpHBIM MITHIPh

Top Weight Bepxnuii rpy3

Jran 4

Jeranb «OOHUBKay




Upholstry Detail

m=m Descrption aty
M24 Screw (M10 X 25L) E

OKCIINKALIUAS

IMozumus | Onucanue KonnuectBo
M24 Bunt (M10 x 25) 4
Jran 5

Heranp «IIpoTsxkka JIEHTBI»




Item Dascription oty

FOT  B=itFuler z
F21  Sorew{MSx3IL) 4
F22  Flat WashenMs) 4
F23  Lock WasherMs) 4
FZ3  Nyion Nut (M5) 4

FO7 =23

FOS

F21

Belt Routing Detail

DKCIUTUKALIHS

IMo3umust | Onucanue Konnuectso
FO7 DuKcaTop JIEHTHI 2

F21 Bunt (M5 x 30) 4

F22 [ITait6a mmockas (MS) 4

F23 [ITaii6a cronopuas (M5) 4

F29 "aiika ¢ Hel0HOBOM BeTaBkoi (MS5) 4

Jran 6

Heranp «lIprHamie;xHOCTb»




Upper Cover

B2

N
NN

Accessory Detail

AB1

Bda2
B ton
. y, =anzl .
Towel | Water
Battle Halder "
OE-T_*;I
QG ~—— |
‘_.._,C-:IT L
I=I;."-A"'*----.'}:IE ﬂ _
0T
o:sL__h‘_'S. =m Deseipton aty
m:_d_.,cur S B4  Sorew [MEX 30L) 2
S Wigight Sniel B3E  Sorew{Mdxial) g
/ B51 Intemal Tooth Lock Washer(hid) s
QT | - BT Sorew (MA X 18L) 2
ey o oo Fuboer Snigid Spacer &
| ! aon? Rubber Tip Welght Shield Bak[ME=<OL) E
T 0B
DKCIUTUKAILIUS
IMo3umust | Onucanue Konnuectso
B42 Bunt (M8 x 30) 2
B39 Bunt (M4 x 12) 6
B51 CronopHas maiiba ¢ BHyTpEHHUMH 3YObsIMU 6
B71 Bunt (M8 x 18) 2
Q06 Pe3nHoBas npocraBka muTKa 6
Q07 BuHT ¢ pe3nHOBBIM HAKOHEUHUKOM JIJIsI ITUTKA TPY30B 6
CnoBapuk
Upper Cover BepxHsist KpbllIKa

Description Panel

[Tanens onucanus

Towel / Water Bottle Holder

Jleprkatenpb MONOTEHIIa U OyTHUIKU C BOJOU

Weight Shield

IIutoK rpy30B




